
 

 

SUPER SZKOLENIA – BEZPŁATNE DLA DLA 50+ dla powiatów:  

skierniewickiego, rawskiego łowickiego i kutnowskiego 
 

 
Firma „TRANER” ma przyjemność zaprosić Państwa na bezpłatne kursy 

zawodowe w ramach unijnego programu „Kapitał ludzki”.  

Szkolenia odbędą się dzięki dofinansowaniu Unii Europejskiej , co 

powoduje, iż żadne koszty nie obciążą portfeli uczestników. 

Propozycja dotycząca kursu kierowca wózków jezdniowych oraz 

kierowca kategorii C dotyczy TYLKO osób powyżej 50 roku  

życia. 

Warunkiem przystąpienia do szkolenia jest pozostawanie w 

zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o 

dzieło, spółdzielczej umowy o pracę, powołania, mianowania lub 

wyboru. Swoim zasięgiem przedsięwzięcie obejmie mieszkańców 

powiatów: skierniewickiego, łowickiego, rawskiego i kutnowskiego. 

Spełnienie powyższych wymogów umożliwia skorzystanie z kursu na:  

kierowca kategorii C, a także kierowca wózków jezdniowych w 

transporcie wewnątrzzakładowym oraz wymiana butli gazowych. 

Wszystkie kursy dodatkowo połączone są  z nauką języka 

angielskiego. 

 

Realizacja projektu przebiega w pięciu etapach.  

Etap pierwszy obejmuje doradztwo zawodowe. Każdy uczestnik 

skorzysta z dwugodzinnych, indywidualnych konsultacji z doradcą, 

który pomoże w wyznaczeniu Indywidualnego Planu Działania.  

W następnym etapie ośmiogodzinne zajęcia z psychoedukacji pt: 

”Łamiemy bariery” poprowadzi psycholog-terapeuta. Etap trzeci i 

czwarty wzajemnie się przenikają i łącznie przewidziane są na  

cztery miesiące.  

W skład tych dwóch połączonych etapów wchodzi kurs zawodowy oraz 

przeplatany z nim kurs języka angielskiego, na który poświęcono 26 

dni. 

 

Na zakończenie kursanci wezmą udział w zajęciach z informacji 

zawodowej, gdzie dowiedzą się m.in. jak poruszać się po rynku 

pracy oraz poznają zasady autoprezentacji. Na warsztatach w ramach 

zajęć przygotowywane będą dokumenty np.: własne CV, list 

motywacyjny. Zwieńczeniem ich wysiłku i zdobytej wiedzy będą 

certyfikaty i zaświadczenia potwierdzające ukończenie  

szkoleń i kursów. Ponadto każda osoba, która pomyślnie przejdzie  

rekrutację i dołączy do realizacji projektu otrzyma: zwrot kosztów 

dojazdu na wszystkie zajęcia, obiad podczas każdych zajęć oraz 

materiały szkoleniowe. Z myślą o uczestnikach będących osobami 

pracującymi wszystkie elementy programowe odbędą się po godzinie 

16. 



 

Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego gorąco zachęcamy do 

przekonania się, że „Człowiek- to najlepsza inwestycja” 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać osobiście w biurze projektu: 

„Horyzont zawodowy” 

ul. Rybickiego 8 lok.329 

96-100 Skierniewice  

 

Telefonicznie: 

Tel/fax 046-880-91-11 

Tel.kom.: 798-205-139 

oraz za pośrednictwem Internetu na stronie:  

WWW.tranerprojekt.ue   

i mailowo pisząc na adres: 

projekt@traner.eu 

 

Na stronie internetowej zmieszczony jest formularz, którego 

wypełnienie stanowi podstawę do uwzględnienia w procesie 

rekrutacyjnym. Formularz należy dostarczyć do biura projektu 

osobiście, wysłać pocztą lub przefaksować. Informację o przyjęciu 

do projektu otrzymają Państwo ze stosownym wyprzedzeniem. 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 8.1.  

„Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w rejonie” poddziałania  

8.1.1. „Wspieranie  rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo 

dla przedsiębiorstw” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
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